Bancaire
Amen Bank
ATB

Attijari Bank
BH

BIAT

BNA

BT

BTE (ADP)

STB

UBCI

uiB
Assurances
ASTREE

STAR
Leasing

ATL

CIL

El Wifeck Leasing
Attijari Leasing
Tunisie Leasing
Holding
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Secteur Financier

- Placements de Tunisie
1 Poulina Group Holding
g SPDIT

- Tuninvest

Agro-alimentaire
SFBT

SOPAT (Alternatif)
Tunisie Lait
Pharmaceutique
Adwya

SIPHAT
Composantes automobiles
ASSAD

GIF-Filter

STIP

Industries

Air Liquide Tunisie
Alkimia
ELECTROSTAR

ICF

SIAME

SOMOCER
SOTUVER

TPR

Sle=1=11

Transport aérien
Tunisair
Distribution
ARTES

Magasin Général
MONOPRIX
Immobilier
Essoukna

SIMPAR

SITS

n
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=
c
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SERVICOM

SOTETEL

SOTRAPIL

SOTUMAG

STEQ

Palm Beach Hotels (ADP)

Situation de la participation étrangére arrétée au

Titres Admis

8500 000
80 000 000
30 000 000
18 000 000
17 000 000
32 000 000
11 250 000

1000 000
24 860 000
10 000 000
17 600 000

4000 000
2307 693

17 000 000
3000 000
3000 000
2125000
5800 000

1000 000
166 670 000
26 880 000
966 000

56 000 000
2100 000
7 500 000

11 000 000
1800 000

10 000 000
6 666 000
4207 824

874 685
1947 253
1750 000

900 000

14 040 000
24 255 000
1263 250
36 000 000

106 199 280

25 500 000
2296 250
1849 016

3006 250
700 000
13 000 000

2 358 000
2318 400
3271840
9 000 000
1400 000
2 860 558

Titres détenus au

28/08/2009

186 402
51398 672
16 383 431

1596 660
2928711
203 265
2586 925
11033
2646778
5021 208
9214 886

1208 296
951 817

70002
29015
432 427
0
408 686

0
6174 407
2728
9314

28 895 893
26 945
167 500

420 753
36 549

96 499
72528
1262451

478 226
1661
3577

240 320

1501 445
9792297
7283
3112 365

15 893 538

7 302 867
152
137

7950
2051
6075710

0
202 644
60317

04/09/2009

Variation
Nombre de titres

Taux de participation
28/08/2009 04/09/2009
29,4% 29,4%
2,19% 0,88%
64,25% 64,25%
54,61% 54,61%
8,87% 8,81%
17,23% 17,23%
0,64% 0,64%
34,49% 22,98%
1,10% 1,10%
10,65% 10,63%
50,21% 50,21%
52,36% 52,36%
36,14% 36,17%
30,21% 30,21%
41,25% 41,20%
4,41% 4,40%
0,41% 0,42%
29015 0,97% 0,97%
431 637 14,41% 14,39%
0 0,00% 0,00%
408 686 7,05% 7,05%
3,19%

04/09/2009

75 152 -111 250
51398672
16 383 431
1585 813
2928561
203 265
2585302
11033
2643778
5021208
9214 886

1208 296
950 673

71002

0 0,00% 0,00%
6194 241 3,70% 3,72% 19 834
2728 0,01% 0,01% 0
9314 0,96% 0,96% 0

47,81%
51,60%
1,28%
2,23%
3,36%
3,83%
2,03%
2,54%
0,96%
1,09%
30,00%
24,51%
54,67%

47,88%
51,60%
1,28%
2,23%
3,14%
3,52%
2,03%
2,59%
1,03%
1,09%
30,00%

28 895 893
26 945
167 500

386 753
36 549

103 349
72528
1262451

518 078 59,23%

1661 0,09% 0,09% 0
3867 0,20% 0,22% 290
240 320 26,70% 26,70% 0
1512945 10,69% 10,78% 11500
9789428 40,37% 40,36% -2 869
7283 0,58% 0,58% 0
3133897 8,65% 8,71% 21532

14,97%
14,97%
9,50%
7163 934 28,64%

152 0,01%
137 0,01%
25,24%
0,26%
0,29%
46,74%

14,97%
14,97%
9,32%
28,09%
0,01%
0,01%
25,24%
0,26%
0,29%
46,73%

15 895 538

-138 933

7950
2051
6075 260

0 0,00%
202 644 8,74%
60 320 1,84%
0,00%

0,00%

0,01%

8,74%
1,84%
0,00%
0,00%
0,01%
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Contact : « Analyse & Ingénierie Financiéres »
Tél:216 71 788 228 Fax: 216 71 786 239
E-mail : analystes@bnacapitaux.com.tn



